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INFORMACJA  O  WYNIKU  NABORU  

NA  WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE  

INSPEKTORA DS. ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO  

I OBRONY CYWILNEJ    

W  URZĘDZIE  MIEJSKIM W SOLCU KUJAWSKIM  

UL.  23  STYCZNIA 7, 86-050  SOLEC  KUJAWSKI 
 

Burmistrz Solca Kujawskiego informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru 

na wolne stanowisko urzędnicze inspektora  ds. zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej 

w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, wybrano kandydatkę Panią Aleksandrę 

Choromańską, zam. w Solcu Kujawskim.   

UZASADNIENIE WYBORU KANDYDATA 

Kandydatka spełniła wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze,  

a także wykazała się kompetencjami i przygotowaniem merytorycznym niezbędnym  

do wykonywania obowiązków na tym stanowisku. 

W trakcie oceny dokumentów oraz rozmowy kwalifikacyjnej komisja szczególnie doceniła 

rozległą wiedzę z zakresu zarządzania kryzysowego, ochrony ludności oraz obrony cywilnej. 

Kandydatka prawidłowo przedstawiła obowiązki obywateli w zakresie obrony państwa, 

sposoby realizacji świadczeń na rzecz obronności oraz zadania realizowane w ramach 

systemu ochrony ludności zarówno w czasie pokoju, jak i w sytuacjach nadzwyczajnych. 

Wskazała również praktyczne mechanizmy funkcjonowania działań operacyjnych, takie jak 

system stałego dyżuru czy procedury koordynacji akcji kryzysowych. 

Podczas rozmowy kwalifikacyjnej kandydatka wykazała się również solidną znajomością 

prawa administracyjnego, w tym przepisów dotyczących funkcjonowania administracji 

samorządowej, postępowania administracyjnego oraz zasad wydawania decyzji i innych 

aktów administracyjnych. Kandydatka potwierdziła również dobrą orientację w regulacjach 

dotyczących organizacji i kompetencji samorządu terytorialnego w zakresie zarządzania 

kryzysowego. 

Biorąc pod uwagę całość zaprezentowanej wiedzy, umiejętności praktyczne oraz kompetencje 

osobiste, komisja stwierdziła, że Pani Aleksandra Choromańska jest w pełni przygotowana  

do realizacji obowiązków na stanowisku inspektora ds. zarządzania kryzysowego i obrony 

cywilnej. 

 

       Przewodnicząca  

   Komisji Rekrutacyjnej 
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